
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ

Н А К А З 
Про затвердження списку тренерів, 
які будуть залучені до підготовки 
тренерів - педагогів

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
28.08.2024 року № 1223 «Про підвищення кваліфікації педагогічних 
працівників, які здійснюватимуть освітній процес у другому циклі базової 
середньої освіти (базове предметне навчання) відповідно до Державного 
стандарту базової середньої освіти» та на виконання підпункту 1.1. наказу 
Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 
14.03.2025 року  № 65-ОД «Про підготовку тренерів-педагогів, супервізорів, 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників: керівників, заступників                                
керівників і вчителів закладів загальної середньої освіти, які 
забезпечуватимуть реалізацію Державного стандарту базової середньої 
освіти в другому циклі базової середньої  освіти (базове предметне навчання) 
у 2025/2026 навчальному році пілотних (9-х) класів та реалізації Державного 
стандарту профільної середньої освіти у 2025/2026 навчальному році в 
пілотних (10-х) класах»,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити список тренерів для організації та проведення  
ефективного навчання тренерів-педагогів, які будуть залучатися до 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників: керівників, заступників 
керівників і вчителів закладів загальної середньої освіти, які 
забезпечуватимуть реалізацію Державного стандарту базової середньої 
освіти в другому циклі базової середньої освіти (базове предметне навчання) 
у 2025/2026 навчальному році пілотних (9-х) класів та реалізації Державного 
стандарту профільної середньої освіти у 2025/2026 навчальному році в 
пілотних (10-х) класах.



2. Контроль за виконанням  наказу покласти на начальника управління 

освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської 

обласної державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ. 
 

 

 Директор                                                                               Олександр ЛОНЧАК  

 

     

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Додаток                                                                                      

до наказу Департаменту освіти і науки  

Одеської обласної державної адміністрації 
   

Список тренерів, які будуть залучені до підготовки  

 тренерів - педагогів 
 

№ з/п ПІБ Посада 

1 Задорожна Любов 

Кирилівна 

Ректор КЗВО «Одеська академія неперервної   

освіти Одеської обласної ради», кандидат 

філософських наук 

2 Левчишена Оксана 

Михайлівна 

Проректор з науково-педагогічної та 

методичної діяльності КЗВО «Одеська 

академія неперервної освіти Одеської 

обласної ради», кандидат історичних наук 

3 Майорський Вячеслав 

Віталійович 

Доцент кафедри методики викладання і 

змісту освіти КЗВО «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради»,   

кандидат педагогічних наук 

4 Гапонова Олена 

Юріїна 

Завідувач відділу цифровізації та публічних   

комунікацій КЗВО «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної   

ради», кандидат педагогічних наук 

5 Дерябіна Світлана 

Василівна 

Старший викладач кафедри методики 

викладання і змісту освіти КЗВО «Одеська 

академія неперервної освіти Одеської 

обласної ради», координатор мистецької 

освітньої галузі 

6 Котенко Олена 

Миколаївна 

Завідувач відділом професійної підготовки 

КЗВО «Одеська академія неперервної освіти 

Одеської обласної ради» 

7 Свінтковська Світлана   

Андріївна 

Методист науково-методичної лабораторії   

суспільно-гуманітарної освіти кафедри 

методики викладання і змісту освіти                   

КЗВО «Одеська академія неперервної освіти 

Одеської обласної ради»,  координатор 

мовно-літературної освітньої галузі 

8 Ятвецька Лариса 

Іванівна 

Методист науково-методичної лабораторії   

природничо-математичної, інформатичної та 

STEM-освіти кафедри методики викладання 

і змісту освіти КЗВО «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради»,  

координатор природничої освітньої галузі 

 



9 Грабован Ольга 

Сергіївна 

Методист науково-методичної лабораторії   

природничо-математичної, інформатичної та 

STEM-освіти кафедри методики викладання 

і змісту освіти КЗВО «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради»,  

координатор математичної освітньої галузі 

10 Онищук Світлана   

Олександрівна 

Завідувач науково-методичної лабораторії   

суспільно-гуманітарної освіти КЗВО 

«Одеська академія неперервної освіти   

Одеської обласної ради», координатор 

освітньої галузі «Фізична культура» 

11 Яроменко Вікторія 

Іванівна 

Методист науково-методичної лабораторії   

суспільно-гуманітарної освіти кафедри 

методики викладання і змісту освіти КЗВО 

«Одеська академія неперервної освіти 

Одеської обласної ради», координатор 

громадянської та історичної освітньої галузі 

12 Чебаненко Наталя 

Олегівна 

Методист науково-методичної лабораторії   

природничо-математичної, інформатичної та 

STEM-освіти кафедри методики викладання 

і змісту освіти КЗВО «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради»,  

координатор інформатичної освітньої галузі 

13 Немерцалов 

Володимир 

Володимирович 

Доцент кафедри методики викладання і 

змісту освіти КЗВО «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради»,   

кандидат біологічних наук 

14 Кононенко Лариса 

Михайлівна 

Завідувач науково-методичної лабораторії   

природничо-математичної, інформатичної та 

STEM-освіти кафедри методики викладання 

і змісту освіти КЗВО «Одеська академія 

неперервної освіти Одеської обласної ради»,   

координатор соціальної та   

здоров’язбережувальної  освітньої галузі 

15 Юрченко Тетяна   

Валеріївна 

Методист науково-методичної лабораторії   

суспільно-гуманітарної освіти кафедри 

методики викладання і змісту освіти                               

КЗВО «Одеська академія неперервної освіти 

Одеської обласної ради» 
   

   

Заступник директора        Таїса АБОЗІНА 
  
 


